[bookmark: _GoBack]广东省自然资源厅关于开展骝岗水道
自然资源确权登记的通告

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》，按照《广东省2025年度省级重点区域自然资源确权登记实施方案》要求，广东省自然资源厅拟从本通告发布之日起，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，开展骝岗水道自然资源确权登记工作。现将有关事项通告如下：
一、工作时间
自本通告发布之日起六个月以内。
二、工作内容
本次确权登记，重点明确骝岗水道登记范围内自然资源的国家所有权，记载登记范围内各类自然资源的数量、质量、种类、分布等自然状况。
本次登记范围涉及广州市南沙区。
三、其他事项
骝岗水道登记范围涉及的集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。

  广东省自然资源厅
                       2025年4月7日

广东省自然资源厅关于开展甘竹溪
自然资源确权登记的通告

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》，按照《广东省2025年度省级重点区域自然资源确权登记实施方案》要求，广东省自然资源厅拟从本通告发布之日起，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，开展甘竹溪自然资源确权登记工作。现将有关事项通告如下：
一、工作时间
自本通告发布之日起六个月以内。
二、工作内容
本次确权登记，重点明确甘竹溪登记范围内自然资源的国家所有权，记载登记范围内各类自然资源的数量、质量、种类、分布等自然状况。
本次登记范围涉及佛山市顺德区。
三、其他事项
甘竹溪登记范围涉及的集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。

    广东省自然资源厅
                       2025年4月7日

广东省自然资源厅关于开展海洲水道
自然资源确权登记的通告

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》，按照《广东省2025年度省级重点区域自然资源确权登记实施方案》要求，广东省自然资源厅拟从本通告发布之日起，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，开展海洲水道自然资源确权登记工作。现将有关事项通告如下：
一、工作时间
自本通告发布之日起六个月以内。
二、工作内容
本次确权登记，重点明确海洲水道登记范围内自然资源的国家所有权，记载登记范围内各类自然资源的数量、质量、种类、分布等自然状况。
本次登记范围涉及佛山市顺德区，江门市蓬江区，中山市。
三、其他事项
海洲水道登记范围涉及的集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。

    广东省自然资源厅
                       2025年4月7日

广东省自然资源厅关于开展榄核涌
自然资源确权登记的通告

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》，按照《广东省2025年度省级重点区域自然资源确权登记实施方案》要求，广东省自然资源厅拟从本通告发布之日起，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，开展榄核涌自然资源确权登记工作。现将有关事项通告如下：
一、工作时间
自本通告发布之日起六个月以内。
二、工作内容
本次确权登记，重点明确榄核涌登记范围内自然资源的国家所有权，记载登记范围内各类自然资源的数量、质量、种类、分布等自然状况。
本次登记范围涉及广州市南沙区。
三、其他事项
榄核涌登记范围涉及的集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。

    广东省自然资源厅
                       2025年4月7日

广东省自然资源厅关于开展后航道
自然资源确权登记的通告

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》，按照《广东省2025年度省级重点区域自然资源确权登记实施方案》要求，广东省自然资源厅拟从本通告发布之日起，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，开展后航道自然资源确权登记工作。现将有关事项通告如下：
一、工作时间
自本通告发布之日起六个月以内。
二、工作内容
本次确权登记，重点明确后航道登记范围内自然资源的国家所有权，记载登记范围内各类自然资源的数量、质量、种类、分布等自然状况。
本次登记范围涉及广州市荔湾区、海珠区、黄埔区、番禺区。
三、其他事项
后航道登记范围涉及的集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。

    广东省自然资源厅
                       2025年4月7日

广东省自然资源厅关于开展螺洲溪
自然资源确权登记的通告

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》，按照《广东省2025年度省级重点区域自然资源确权登记实施方案》要求，广东省自然资源厅拟从本通告发布之日起，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，开展螺洲溪自然资源确权登记工作。现将有关事项通告如下：
一、工作时间
自本通告发布之日起六个月以内。
二、工作内容
本次确权登记，重点明确螺洲溪登记范围内自然资源的国家所有权，记载登记范围内各类自然资源的数量、质量、种类、分布等自然状况。
本次登记范围涉及珠海市斗门区。
三、其他事项
螺洲溪登记范围涉及的集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。

    广东省自然资源厅
                       2025年4月7日

广东省自然资源厅关于开展沥滘水道
自然资源确权登记的通告

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》，按照《广东省2025年度省级重点区域自然资源确权登记实施方案》要求，广东省自然资源厅拟从本通告发布之日起，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，开展沥滘水道自然资源确权登记工作。现将有关事项通告如下：
一、工作时间
自本通告发布之日起六个月以内。
二、工作内容
本次确权登记，重点明确沥滘水道登记范围内自然资源的国家所有权，记载登记范围内各类自然资源的数量、质量、种类、分布等自然状况。
本次登记范围涉及广州市黄埔区、番禺区。
三、其他事项
沥滘水道登记范围涉及的集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。

    广东省自然资源厅
                       2025年4月7日

广东省自然资源厅关于开展黄圃水道
自然资源确权登记的通告

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》，按照《广东省2025年度省级重点区域自然资源确权登记实施方案》要求，广东省自然资源厅拟从本通告发布之日起，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，开展黄圃水道自然资源确权登记工作。现将有关事项通告如下：
一、工作时间
自本通告发布之日起六个月以内。
二、工作内容
本次确权登记，重点明确黄圃水道登记范围内自然资源的国家所有权，记载登记范围内各类自然资源的数量、质量、种类、分布等自然状况。
本次登记范围涉及中山市。
三、其他事项
黄圃水道登记范围涉及的集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。

    广东省自然资源厅
                       2025年4月7日

广东省自然资源厅关于开展劳劳溪
自然资源确权登记的通告

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》，按照《广东省2025年度省级重点区域自然资源确权登记实施方案》要求，广东省自然资源厅拟从本通告发布之日起，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，开展劳劳溪自然资源确权登记工作。现将有关事项通告如下：
一、工作时间
自本通告发布之日起六个月以内。
二、工作内容
本次确权登记，重点明确劳劳溪登记范围内自然资源的国家所有权，记载登记范围内各类自然资源的数量、质量、种类、分布等自然状况。
本次登记范围涉及珠海市斗门区，江门市新会区。
三、其他事项
劳劳溪登记范围涉及的集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。

    广东省自然资源厅
                       2025年4月7日

广东省自然资源厅关于开展横门水道
自然资源确权登记的通告

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》，按照《广东省2025年度省级重点区域自然资源确权登记实施方案》要求，广东省自然资源厅拟从本通告发布之日起，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，开展横门水道自然资源确权登记工作。现将有关事项通告如下：
一、工作时间
自本通告发布之日起六个月以内。
二、工作内容
本次确权登记，重点明确横门水道登记范围内自然资源的国家所有权，记载登记范围内各类自然资源的数量、质量、种类、分布等自然状况。
本次登记范围涉及中山市。
三、其他事项
横门水道登记范围涉及的集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。

    广东省自然资源厅
                       2025年4月7日

广东省自然资源厅关于开展吉利涌
自然资源确权登记的通告

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》，按照《广东省2025年度省级重点区域自然资源确权登记实施方案》要求，广东省自然资源厅拟从本通告发布之日起，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，开展吉利涌自然资源确权登记工作。现将有关事项通告如下：
一、工作时间
自本通告发布之日起六个月以内。
二、工作内容
本次确权登记，重点明确吉利涌登记范围内自然资源的国家所有权，记载登记范围内各类自然资源的数量、质量、种类、分布等自然状况。
本次登记范围涉及佛山市禅城区、顺德区。
三、其他事项
吉利涌登记范围涉及的集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。

    广东省自然资源厅
                       2025年4月7日

广东省自然资源厅关于开展三枝香水道
自然资源确权登记的通告

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》，按照《广东省2025年度省级重点区域自然资源确权登记实施方案》要求，广东省自然资源厅拟从本通告发布之日起，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，开展三枝香水道自然资源确权登记工作。现将有关事项通告如下：
一、工作时间
自本通告发布之日起六个月以内。
二、工作内容
本次确权登记，重点明确三枝香水道登记范围内自然资源的国家所有权，记载登记范围内各类自然资源的数量、质量、种类、分布等自然状况。
本次登记范围涉及广州市番禺区。
三、其他事项
三枝香水道登记范围涉及的集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。

    广东省自然资源厅
                       2025年4月7日

广东省自然资源厅关于开展北街水道
自然资源确权登记的通告

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》，按照《广东省2025年度省级重点区域自然资源确权登记实施方案》要求，广东省自然资源厅拟从本通告发布之日起，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，开展北街水道自然资源确权登记工作。现将有关事项通告如下：
一、工作时间
自本通告发布之日起六个月以内。
二、工作内容
本次确权登记，重点明确北街水道登记范围内自然资源的国家所有权，记载登记范围内各类自然资源的数量、质量、种类、分布等自然状况。
本次登记范围涉及江门市江海区、蓬江区。
三、其他事项
北街水道登记范围涉及的集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。

    广东省自然资源厅
                       2025年4月7日

广东省自然资源厅关于开展黄沙沥
自然资源确权登记的通告

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》，按照《广东省2025年度省级重点区域自然资源确权登记实施方案》要求，广东省自然资源厅拟从本通告发布之日起，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，开展黄沙沥自然资源确权登记工作。现将有关事项通告如下：
一、工作时间
自本通告发布之日起六个月以内。
二、工作内容
本次确权登记，重点明确黄沙沥登记范围内自然资源的国家所有权，记载登记范围内各类自然资源的数量、质量、种类、分布等自然状况。
本次登记范围涉及中山市。
三、其他事项
黄沙沥登记范围涉及的集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。

    广东省自然资源厅
                       2025年4月7日

广东省自然资源厅关于开展上横沥
自然资源确权登记的通告

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》，按照《广东省2025年度省级重点区域自然资源确权登记实施方案》要求，广东省自然资源厅拟从本通告发布之日起，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，开展上横沥自然资源确权登记工作。现将有关事项通告如下：
一、工作时间
自本通告发布之日起六个月以内。
二、工作内容
本次确权登记，重点明确上横沥登记范围内自然资源的国家所有权，记载登记范围内各类自然资源的数量、质量、种类、分布等自然状况。
本次登记范围涉及广州市南沙区。
三、其他事项
上横沥登记范围涉及的集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。

    广东省自然资源厅
                       2025年4月7日

广东省自然资源厅关于开展陈村涌
自然资源确权登记的通告

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》，按照《广东省2025年度省级重点区域自然资源确权登记实施方案》要求，广东省自然资源厅拟从本通告发布之日起，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，开展陈村涌自然资源确权登记工作。现将有关事项通告如下：
一、工作时间
自本通告发布之日起六个月以内。
二、工作内容
本次确权登记，重点明确陈村涌登记范围内自然资源的国家所有权，记载登记范围内各类自然资源的数量、质量、种类、分布等自然状况。
本次登记范围涉及佛山市顺德区。
三、其他事项
陈村涌登记范围涉及的集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。

    广东省自然资源厅
                       2025年4月7日

广东省自然资源厅关于开展大石水道
自然资源确权登记的通告

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》，按照《广东省2025年度省级重点区域自然资源确权登记实施方案》要求，广东省自然资源厅拟从本通告发布之日起，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，开展大石水道自然资源确权登记工作。现将有关事项通告如下：
一、工作时间
自本通告发布之日起六个月以内。
二、工作内容
本次确权登记，重点明确大石水道登记范围内自然资源的国家所有权，记载登记范围内各类自然资源的数量、质量、种类、分布等自然状况。
本次登记范围涉及广州市番禺区。
三、其他事项
大石水道登记范围涉及的集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。

    广东省自然资源厅
                       2025年4月7日

广东省自然资源厅关于开展新津河
自然资源确权登记的通告

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》，按照《广东省2025年度省级重点区域自然资源确权登记实施方案》要求，广东省自然资源厅拟从本通告发布之日起，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，开展新津河自然资源确权登记工作。现将有关事项通告如下：
一、工作时间
自本通告发布之日起六个月以内。
二、工作内容
本次确权登记，重点明确新津河登记范围内自然资源的国家所有权，记载登记范围内各类自然资源的数量、质量、种类、分布等自然状况。
本次登记范围涉及汕头市龙湖区。
三、其他事项
新津河登记范围涉及的集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。

    广东省自然资源厅
                       2025年4月7日

广东省自然资源厅关于开展东溪
自然资源确权登记的通告

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》，按照《广东省2025年度省级重点区域自然资源确权登记实施方案》要求，广东省自然资源厅拟从本通告发布之日起，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，开展东溪自然资源确权登记工作。现将有关事项通告如下：
一、工作时间
自本通告发布之日起六个月以内。
二、工作内容
本次确权登记，重点明确东溪登记范围内自然资源的国家所有权，记载登记范围内各类自然资源的数量、质量、种类、分布等自然状况。
本次登记范围涉及汕头市澄海区，潮州市潮安区、湘桥区。
三、其他事项
东溪登记范围涉及的集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。

    广东省自然资源厅
                       2025年4月7日

广东省自然资源厅关于开展外砂河
自然资源确权登记的通告

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》，按照《广东省2025年度省级重点区域自然资源确权登记实施方案》要求，广东省自然资源厅拟从本通告发布之日起，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，开展外砂河自然资源确权登记工作。现将有关事项通告如下：
一、工作时间
自本通告发布之日起六个月以内。
二、工作内容
本次确权登记，重点明确外砂河登记范围内自然资源的国家所有权，记载登记范围内各类自然资源的数量、质量、种类、分布等自然状况。
本次登记范围涉及汕头市澄海区、龙湖区。
三、其他事项
外砂河登记范围涉及的集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。

    广东省自然资源厅
                       2025年4月7日

广东省自然资源厅关于开展梅溪河
自然资源确权登记的通告

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》，按照《广东省2025年度省级重点区域自然资源确权登记实施方案》要求，广东省自然资源厅拟从本通告发布之日起，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，开展梅溪河自然资源确权登记工作。现将有关事项通告如下：
一、工作时间
自本通告发布之日起六个月以内。
二、工作内容
本次确权登记，重点明确梅溪河登记范围内自然资源的国家所有权，记载登记范围内各类自然资源的数量、质量、种类、分布等自然状况。
本次登记范围涉及汕头市龙湖区、金平区，潮州市潮安区。
三、其他事项
梅溪河登记范围涉及的集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。

    广东省自然资源厅
                       2025年4月7日

广东省自然资源厅关于开展南溪
自然资源确权登记的通告

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》，按照《广东省2025年度省级重点区域自然资源确权登记实施方案》要求，广东省自然资源厅拟从本通告发布之日起，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，开展南溪自然资源确权登记工作。现将有关事项通告如下：
一、工作时间
自本通告发布之日起六个月以内。
二、工作内容
本次确权登记，重点明确南溪登记范围内自然资源的国家所有权，记载登记范围内各类自然资源的数量、质量、种类、分布等自然状况。
本次登记范围涉及汕头市澄海区。
三、其他事项
南溪登记范围涉及的集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。

    广东省自然资源厅
                       2025年4月7日

广东省自然资源厅关于开展潢涌河
自然资源确权登记的通告

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》，按照《广东省2025年度省级重点区域自然资源确权登记实施方案》要求，广东省自然资源厅拟从本通告发布之日起，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，开展潢涌河自然资源确权登记工作。现将有关事项通告如下：
一、工作时间
自本通告发布之日起六个月以内。
二、工作内容
本次确权登记，重点明确潢涌河登记范围内自然资源的国家所有权，记载登记范围内各类自然资源的数量、质量、种类、分布等自然状况。
本次登记范围涉及东莞市。
三、其他事项
潢涌河登记范围涉及的集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。

    广东省自然资源厅
                       2025年4月7日

广东省自然资源厅关于开展大魁沥
自然资源确权登记的通告

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》，按照《广东省2025年度省级重点区域自然资源确权登记实施方案》要求，广东省自然资源厅拟从本通告发布之日起，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，开展大魁沥自然资源确权登记工作。现将有关事项通告如下：
一、工作时间
自本通告发布之日起六个月以内。
二、工作内容
本次确权登记，重点明确大魁沥登记范围内自然资源的国家所有权，记载登记范围内各类自然资源的数量、质量、种类、分布等自然状况。
本次登记范围涉及中山市。
三、其他事项
大魁沥登记范围涉及的集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。

    广东省自然资源厅
                       2025年4月7日

广东省自然资源厅关于开展平洲沥
自然资源确权登记的通告

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》，按照《广东省2025年度省级重点区域自然资源确权登记实施方案》要求，广东省自然资源厅拟从本通告发布之日起，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，开展平洲沥自然资源确权登记工作。现将有关事项通告如下：
一、工作时间
自本通告发布之日起六个月以内。
二、工作内容
本次确权登记，重点明确平洲沥登记范围内自然资源的国家所有权，记载登记范围内各类自然资源的数量、质量、种类、分布等自然状况。
本次登记范围涉及中山市。
三、其他事项
平洲沥登记范围涉及的集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告。

    广东省自然资源厅
                       2025年4月7日